Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 25.01.2013 №425 «О даче согласия муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупных сделок»

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 25.01.2013 №425 «О даче согласия муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупных сделок»  следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Дать согласие муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупных сделок с ООО «ПсковАктивТорг» по заключению договоров инвестиционной деятельности в форме капитальных вложений на проектирование и строительство:

           1) многоквартирного жилого дома №70 по улице Коммунальной в городе Пскове (IV очередь) в сумме 149420150 руб.;

2) многоквартирного жилого дома на участке у дома №85а по Рижскому проспекту в городе Пскове в сумме 55387150 руб.;

3) объекта социального значения на участке у дома №85а по Рижскому проспекту в городе Пскове в сумме 9000000 руб.;

4) объекта социального значения у дома №91а по Рижскому проспекту в городе Пскове в сумме 12000000 руб.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский